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URZĄD MłEJSKI
W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH
Plac Jana Pawła 11  1
43i502 Czechowice-Dziedzice
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Czechowice-Dziedzice, dnia 27.06.2023 r.

Zarząd Dróg Powia(owych w Bie]ski)-Bialej
ul. Regera s 1
43 -3 82 Bielsko-Biała

W   załączeniu   zgodnie   z   kompetencją   przekazujemy   do   rozpatrzenia   wniosek

mieszkańców złożony przez pana                          w sprawie montażu progów zwalniających lub

barierek zabezpieczających pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Czechowickiej   w Ligocie.

Otrzvmuia:

mdresai

-a/a  wyazia. lnwestycji i /.arząou LJrogami

t®l. +48 32 214 71  10, fax +48 32 214 7182, e-mall:um@um.czechowlc®dzledzlc®.pl
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Do Burmfstrza Czechowic-Dziedzic
`;,r-J,,,\

Razem z mieszkańcami przy ul. Czechowickiej w Ligocie sktadamy wniosek z prośbą o zamontowanie

progów zwalniai.ących lub barierek bezpieczeństwa przy w/w ulicy, droga jest drogą dzieci do szkoty z
chodnlkiem po i.ednej stronie i.ezdni, samochody znacznie przekraczają prędkości, zagrażając tym

samym życiu i zdrowiu pieszych, przy catej ulicy nie ma żadnego fotoradaru, czy sygnalizacji świetlnej.
W ostatnich latach byto kilka kolizji w tym wjechanie samochodu w słup z energią elektryczną i
ogrodzenie, a do drogi prowadzi wiele ulic bocznych (często na zakręcie) gdzie wtączenie się do ruchu

graniczy z cudem, przez osiągane prędkości kierowców. Bardzo prosimy o szybkie i pozytywne
rozpatrzenie naszej prośby, gdyż na przestrzeni lat widzimy pogarszający się problem prędkości, a
zdrowie i życie naszych dzieci jest dla nas najwaźniejsze.

Z poważaniem Mieszkańcy Ulicy Czechowickiej.
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Prośba mieszkańców ul. Czechowickiej i okolicznych ulic w Ligocie do Burmistrza Czechowic-Dziedzic

o zamontow@nie progów zwalniających i/Iub barierek bezpieczeństwa przy w/w ulicy z powodu
chodnika dla pieszych z jednej strony i.ezdni a :

*samochody znacznie przekraczają prędkości, zagrażając tym samym życiu i zdrowiu pieszych,

*przy całej ulicy nie ma żadnego fotoradaru, czy sygnalizacji świetlnej,

*ulica ta jest jedyną drogą dzieci do szkoły.


